

**Lucrari de reparatie capitala a  
Blocului Alimentar al IMSP  
Spitalul Demratologic si Maladii  
Comunicabile din str.Costiujeni  
5/1, or.Codru, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-7**  
**Lucrari de montare**

Valoarea de deviz 84 133,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 32 raze BAPTA-1/832	buc	1,0000	783,36 774,96	783,36 774,96
2	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, ШПК-8	buc	1,0000	158,78 140,78	158,78 140,78
3	10-08-001-02	Concentrator: modul TK-2/GSM-01	buc	1,0000	1 267,71 1 259,31	1 267,71 1 259,31
4	10-01-039-06	Acumulator 12B 18Aч	buc	2,0000	64,58 64,58	129,16 129,16
5	10-01-039-06	Acumulator 12B 7Aч	buc	2,0000	64,58 64,58	129,16 129,16
6	10-08-002-02	Avertizoare ИПК-8	buc	70,0000	70,73 64,58	4 951,10 4 520,60
7	10-08-002-02	Avertizoare ИПП-1	buc	7,0000	70,73 64,58	495,11 452,06
8	10-06-	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a	100	1,5400	419,77	646,45

1	2	3	4	5	6	7
	032-01	cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	cupluri		419,77	646,45
9	10-06-032-01	Sonerie-оповещатель светозвуковой ОПОП124-7	100 cupluri	5,0000	419,77	2 098,85
					419,77	2 098,85
10	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v 3А	buc	1,0000	495,53	495,53
					326,13	326,13
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablul ПСРКЕН-FRHF-4x0,5	100 m	6,2700	1 732,93	10 865,44
					1 372,33	8 604,48
12	Pretul firmei	Avertizoare ИПК-8	buc	70,0000	135,00	9 450,00
					0,00	0,00
13	Pretul firmei	Avertizoare ИПП-1	buc	7,0000	180,00	1 260,00
					0,00	0,00
14	590-0118	Cablul ПСРКЕН-FRHF-4x0,5	m	697,0000	12,00	8 364,00
					0,00	0,00
Total			lei		41 094,65	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		4 293,44	
Cheltuieli de transport			2,00 %		434,19	
Total			100,00 +		45 822,28	
Cheltuieli de regie			50,00 %		9 540,97	
Total			100,00 +		55 363,25	
Beneficiu de deviz			2,00 %		1 107,27	
<b>Total Lucrari de montare</b>					<b>56 470,52</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>19 081,94</b>	
<b>2. Utilaj</b>						
15	Pretul firmei	Panou pentru 8 zone ВАРТА-1/832	buc	1,0000	2 578,33	2 578,33
					0,00	0,00
16	Pretul firmei	Dular (шкаф программируемых ключей ИПК-8 )	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
					0,00	0,00
17	Pretul firmei	Блок ключей (по 8 ключей-ИПК8)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
					0,00	0,00
18	Pretul	Modul ТК-2/GSM-01	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
19	Pretul firmei	Sonerie-оповещатель светозвуковой ОПОП124-7	buc	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
20	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12v 3A	buc	1,0000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
21	Pretul firmei	Акумулятор 12В 18Ач	buc	2,0000	886,00 0,00	1 772,00 0,00
22	Pretul firmei	Акумулятор 12В 7Ач	buc	2,0000	495,00 0,00	990,00 0,00
<b>Total Utilaj</b>						<b>13 640,33</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
Total			lei		70 110,85	
Taxa pe valoarea adaugata			20,00 %		14 022,17	

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**84 133,02  
19 081,94**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)